

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
W I LICEUM OGÓLNOKSZAŁCĄCYM IM. OSKARA KOLBERGA W KOŚCIANIE
W ROKU SZKOLNYM 2019/2020
(NAUKA W KLASACH PO GIMNAZJUM)**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTORZY PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
KLASY PIERWSZE (PO GIMNAZJUM)			
JĘZYK POLSKI			
I	Ponad słowami - Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Cz. 1: Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa Cz. 2: Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI			
I	Gateway Plus 3	David Spencer	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI			
I	Infos aktuell 1	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko +ZESZYT ĆWICZEŃ: Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski	Pearson 2019
JĘZYK FRANCUSKI			
I	„En Action 1”	Fabienne Gallon, Celine Himber (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	Hachette Livre S.A.
JĘZYK HISZPAŃSKI			
I	„Descubre A1.1”	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2015

		Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	
HISTORIA			
I	Poznać przeszłość. Wiek XX	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko	Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE			
I	Wiedza o społeczeństwie. W centrum uwagi	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
MATEMATYKA			
I - klasy rozszerzone	MATeMATyka 1 Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek	Nowa Era
I – klasy podstawowe	MATeMATyka 1 Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek	Nowa Era
BIOLOGIA			
I	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era
GEOGRAFIA			
I	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Nowa Era
FIZYKA			
I	„Odkryć fizykę”	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
CHEMIA			
I	Chemia. Po prostu	Hanna Gulińska, Krzysztof Kuśmierczyk	WSiP
INFORMATYKA			
I – poziom podstawowy (bez klasy 1A)	Po prostu informatyka	Zdzisław Nowakowski	WSiP 2012 i później
I A– poziom rozszerzony	Informatyka Europejczyka	Jarosław Skłodowski	Helion 2012 i później
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI			
I	Krok w przedsiębiorczość	Z. Makieta, T. Rachwał	Nowa Era

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA			
I	Edukacja dla bezpieczeństwa. Odkrywamy na nowo Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	M. Goniewicz, A. Nowak-Kowal, Z. Smutek	OPERON
WIEDZA O KULTURZE			
I	Spotkania z kulturą. Podręcznik wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	M. Bokiniec, G. Świętochowska	Nowa Era
RELIGIA			
I	Świadek Chrystusa. Moje miejsce w Kościele	J. Szpet, D. Jackowiak	Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań
ETYKA			
I-III	Odkrywamy na nowo	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski	Operon
WIEDZA O ŻYCIU SEKSUALNYM CZŁOWIEKA, o zasadach świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, życia w fazie prenatalnej oraz metodach i środkach świadomej prokreacji			
I	Wędrując ku dorosłości. WDŻ w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	T. Król, M. Ryś	Rubikon
KLASY DRUGIE			
JĘZYK POLSKI			
II	Ponad słowami - Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Cz. 1: Małgorzata Chmiel, Anna Równy Cz. 2: Małgorzata Chmiel, Ewa Mirkowska-Treugutt, Anna Równy	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI			
	Gateway Plus 3 (dokończenie z kl. I)	David Spencer	Macmillan

2- poziom podstawowy	Matura 2015. Repetytorium	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan
2 – poziom rozszerzony	Gateway Plus 3 (dokończenie z kl. I) Gateway Plus 4	David Spencer	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI			
II	Infos 2a/2b	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko,	Pearson 2015
JĘZYK FRANCUSKI			
II	„En Action 1” (dokończenie z kl. 1)	Fabienne Gallon, Celine Himber	Hachette Livre S.A.
	„En Action 2”	Fabienne Gallon, Celine Himber	Hachette Livre S.A.
JĘZYK HISPANŃSKI			
II	„Descubre A1.2/A2” (oraz dokończenie z klasy I „Descubre A1.1”)	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2016
HISTORIA			
II – klasy rozszerzone	Zrozumieć przeszłość. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, cz. 1	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
	Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, cz. 2	Paweł Klint, Piotr Galik	Nowa Era
HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO			
II	Poznać przeszłość. Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory	Tomasz Maćkowski	Nowa Era
MATEMATYKA			
II - klasy rozszerzone	MATEmatyka 2 Zakres rozszerzony Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska,	Nowa Era

		Grzegorz Janocha	
II – klasy podstawowe	MATeMATyka 2 Zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	Nowa Era
BIOLOGIA			
II - klasy rozszerzone	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	M. Guzik, E. Jastrzębska, R. Kozik, R. Matuszewski, E. Pyłka-Gutowska, W. Zamachowski	Nowa Era
	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	F. Dubert, R. Kozik, S. Krawczyk, A. Kula, M. Marko-Worłowska, W. Zamachowski	Nowa Era
GEOGRAFIA			
II - klasy rozszerzone	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał	Nowa Era
PRZYRODA			
II	Przyroda	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Nowa Era
FIZYKA			
II – poziom rozszerzony	Zrozumieć fizykę, cz. I, zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
	Zrozumieć fizykę, cz. II, zakres rozszerzony	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
	Zbiór zadań 1 FIZYKA Zakres rozszerzony	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
	Zbiór zadań 2 FIZYKA Zakres rozszerzony	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka,	

		Elżbieta Wójtowicz	
CHEMIA			
II - poziom rozszerzony	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
INFORMATYKA			
II – poziom rozszerzony	Informatyka Europejczyka. Zakres rozszerzony cz. 1 i 2	Grażyna Zawadzka	Helion 2013 (i później)
RELIGIA			
II	Świadek Chrystusa. Moje miejsce w świecie	J. Szpet, D. Jackowiak	Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań
KLASY TRZECIE			
JĘZYK POLSKI			
III	Ponad słowami - Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Robert Pruszczyński	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI			
3 - wszystkie	Matura 2015. Repetytorium	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI			
3	Infos 3A	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Pearson 2015
JĘZYK FRANCUSKI			
3	„En Action 2”	Fabienne Gallon, Celine Himber	Hachette Livre S.A.

JĘZYK HISZPAŃSKI			
3	„Descubre A1.2/A2”	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2016
HISTORIA			
3 - klasy rozszerzone	Zrozumieć przeszłość. Lata 1815-1939 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, cz. 3 Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 roku. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, cz. 4	Piotr Galik Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO			
3	Rządzący i rządzi Wojna i wojskowość	Tomasz Maćkowski Jarosław Centek	Nowa Era
MATEMATYKA			
III - klasy rozszerzone	MATeMATyka 3 Zakres podstawowy i rozszerzony Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
III – klasy podstawowe	MATeMATyka 3 Zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
BIOLOGIA			
III - klasy rozszerzone	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	F. Dubert, M. Jurgowiak, M. Marko-Worłowska, W. Zamachowski	Nowa Era
GEOGRAFIA			
III - klasy rozszerzone	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Tomasz Rachwał	Nowa Era

	rozszerzony Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Marek Więckowski, Roman Malarz	Nowa Era
PRZYRODA			
III	Przyroda	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Nowa Era
FIZYKA			
III – poziom rozszerzony	Zrozumieć fizykę, cz. III, zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
	Zbiór zadań 3 FIZYKA Zakres rozszerzony	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
CHEMIA			
III - poziom rozszerzony	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
INFORMATYKA			
III – poziom rozszerzony	Informatyka Europejszka (cz. 1 i cz. 2)	Danuta Korman	Helion
RELIGIA			
III	Świadek Chrystusa. Moje miejsce w rodzinie	J. Szpet, D. Jackowiak	Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań